

Hyvä lintuharrastaja, kutsun Sinut linturetkille Pohjois-Pirkanmaan atlasmaastoihin

**OSALLISTU ATLASKISAAN KOLMELLA RUOVEDEN ATLASRUUDULLA 7.6.–17.6.2024!  
PARHAAT ATLASINDEKSIEN NOSTAJAT PALKITTAAN!**

**Järjestän yhteistyössä Pirkanmaan lintutieteellisen yhdistyksen kanssa atlaskisan palkintoineen** kolmella Ruoveden atlasruudulla eli Haukkamaan (688:333), Riuttasen (688:332) ja Vaskiveden (689:332) ruuduilla, jotka ovat vasta tyydyttävän selvitysasteen tasolla. Kaikki Ruoveden 19 atlasruutua saatiin edellisessä atlaksessa erinomaiselle tasolle.

Haukkamaan atlasruutu on Ruovedellä ja pääosin Helvetinjärven kansallispuistoa. Riuttasen ruutu on pääosin vanhaa Kurua ja Vaskiveden ruutu pääosin Virtain kaupunkia sekä hieman Kurua; lisäksi molempiin kuuluu pala Ruovettä.

AIKA suosii toisto- ja varmojen pesintähavaintojen etsintää (11 vrk):

7.6.2024 klo 00.00–17.6.2024 klo 23.59

## RETKEILY, TIIRA-MERKINNÄT JA TULOSTEN LASKENTA

Alueilla retkeillään omilla aikatauluilla ja kuinka monta kertaa tahansa. Atlashavainnot kirjataan tässä kisassa Tiiraan lisätietoineen, pesintävarmuusindekseineen (PVI) ja kellonaikoineen; suositus avoimuuden takia kahden vrk:n kuluessa eli viimeisetkin 19.6. klo 24 mennessä. Ennakkoretkeily alueilla on hyvästä, kunhan havainnot saadaan asianmukaisesti Tiiraan ennen kisan aloitusta.

Kisaajien tulokseen lasketaan Tiirasta kisa-ajan havainnot. Järjestäjä vertaa niiden PVI-arvoja alkuhetken arvoihin ruuduittain heti 20.6. alkaen. Lajin kisapisteet ruudulta saa korkeimman uuden PVI-tason ensin ilmoittanut, samalta päivältä ratkaiseva on kellonaika; aikojen puuttuessa pisteet jaetaan. Kisaajalle lasketaan pisteet ruuduittain ja lopuksi ruudut yhteensä.

Ilmoittautuneille lähetetään lisäohje PVI-arvoista sekä tulosten tarkastamisesta ja laskennasta.

## KISAN SARJAT

Kisassa on neljä sarjaa. Ilmoittautuessa osallistuu automaattisesti jokaiseen sarjaan: Haukkamaan kisa, Riuttasen kisa, Vaskiveden kisa ja ruutujen yhteiskisa (summa edellisistä)

## TIEDOTTAMINEN TULOKSISTA JA PALKINNOT

Tulokset lähetetään sähköpostilla yksin kisanneille ja ryhmien vetäjille juhannuksen jälkeen 2024. Palkinnot ovat:

- voittajalle jokaisen ruudun kisassa 100 € ja ruutujen yhteiskisassa 200 €
- toinen palkinto joka sarjassa lahjakortti 50 € Foto Fennicaan tai Lintuvarusteeseen
- kolmas palkinto joka sarjassa kirja Ruoveden linnusto ja luonto (päivitetty 2.painos 2023).

Ryhmät jakavat voittonsa keskenään. Rahapalkinnot tarjoavat järjestäjä ja Pirkanmaan lintutieteellinen yhdistys (Pily), lahjakortit kisan sponsorit Foto Fennica ja Lintuvaruste sekä kirjat järjestäjä. Tulosten julkistus sovitaan Pilyn johdon ja/tai Lintuviestin toimituksen kanssa.

## ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittaudu sähköpostilla [ilkka.sahi@saunalahti.fi](mailto:ilkka.sahi@saunalahti.fi) 4.6.2024 mennessä. Kerro samalla osallistujien nimet ja yhteydenpitoa varten puhelinnumero.

## KARTAT, ETUKÄTEISTIEDOT JA ATLASTILANTEEN SEURANTA

Kisaaja vastaa kartoista, mobiilivälineistä yms. Haukkamaan ruudun rajat löytyvät osoitteesta <https://laji.fi/map?gridsquare=688:333&layers=maastokartta,atlasGrid> ja muut ruudut sitä liu'uttamalla. Haukkamaan atlastilanteesta saat päiväkohtaisen tulostettavan maastolomakkeen, puutelistan yms. osoitteesta <https://havistin.biomi.org/atlas/ruutulomake/688:333/vakio> ja vastaavasti Riuttasen tilanteesta <https://havistin.biomi.org/atlas/ruutulomake/688:332/vakio> sekä Vaskiveden tilanteesta <https://havistin.biomi.org/atlas/ruutulomake/689:332/vakio>. Lomakkeelta pääset vertaamaan ruudun nykytilannetta edellisen atlaksen lopputulokseen.

Pirkanmaan kokonaistilanteeseen pääsee tästä <https://tulokset.lintuatlas.fi/society/ML.1099> ja Suomenselän tästä <https://tulokset.lintuatlas.fi/society/ML.1105>.

## PALVELUT JA MAJOITUS

Virtain Vaskivedellä on kahvila-, huoltoasema-, majoitus- ym. palveluja <http://www.vaskivesi.fi/>. Ruoveden Helvetinportilla ateria- ja majoituspalvelua <https://helvetinportti.fi/mokit/>, myös asuntovaunualue. Majoitusta Ruoveden Pourunperällä Kaitajärven tilalla <https://www.kaitajarventila.fi/> ja kauempana eri kirkonkylillä. Asuntovaunu- ja telttailualue kansallispuiston Haukkajärvellä <https://www.luontoon.fi/helvetinjarvi/saapuminen>. Ajo Haukkajoentiellä kansallispuiston läpi on puomeilla estetty.

Lämpimästi tervetuloa!

Ilkka Sahi järjestäjä

0405391001